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 شماره 
1962 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه

لغو کنسرت محسن ابراهیم زاده 
محسن ابراهیم زاده خواننده، با انتشار ویدئویی از 
لغو کنسرتش در دو شهر یاسوج و گچساران به دلیل 
عدم تفکیک جنسیتی خبر داد. او در بیانیه ای گفت: 
با توجه به اخذ مجوزهای قانونی لازم برای برگزاری 
کنسرت و حمایت وزارت ارشاد، یک سری غیر مسئول 
از برگزاری آن ممانعت کردند با فشارهایی که آوردند 
اعم از اینکه کنسرت چطور برگزار شود یا نورهای سالن 
در طول اجرا روشن بماند. وی افزود: تمام کنسرت ها 
در سراسر کشور یک قانون دارد و ما تابع آن هستیم. 
ما زیر بار این موضوعات نرفتیم  و با وجود فروش 
تمام بلیط ها اجازه برگزاری ندادند و موجب لغو 

کنسرت شهر یاسوج و گچساران شد.

تکذیب افزایش قیمت بنزین
افزایش  درباره  روزه  هر  به شایعات  کنش  وا در 
قیمت بنزین، روابط عمومی وزارت هرگونه افزایش 
کانال تلگرامی حامیان  کرد.  قیمت بنزین را تکذیب 
پزشکیان از قول روابط عمومی وزارت نفت نوشت: 
نقل قول منتشر شده به نام وزیر نفت صحیح نیست 
و اساساً موضوع تعیین قیمت حامل های انرژی از 
جمله بنزین در زمره سیاست گذاری های بالادستی 
مجری  فقط  نفت  وزارت  زمینه  این  در  و  است 
بود.  ابلاغی دولت و مجلس خواهد  تصمیم های 
بدیهی است نقل اظهارات نادرست در مورد افزایش 
قیمت بنزین و یافتن راهکارهایی برای اجرای آن و 
انتساب این سخنان به وزیر نفت فاقد اصالت بوده 

و تکذیب می شود.

گلایه همتی از کلیپ تبلیغاتی
گلایه وزیر اقتصاد شد.  رفتار تبلیغاتی موجب 
عبدالناصر همتی در مراسم تودیع و معارفه رییس 
کنش نشان  بیمه ایران نسبت به کلیپ پخش شده وا
داد. عبدالناصر همتی در سخنرانی معارفه مدیرعامل 
کنش به  پخش کلیپی که در آن یک  بیمه ایران در وا
معلم خانم گفته بود »مدیون بیمه ایران است« 
گفت: نباید رفتار شرکت های بیمه به شکلی باشد 
که وقتی خدمتی به مردم ارائه می کنند، آنها خود را 
مدیون شرکت بیمه بدانند. در واقع، این شرکت بیمه 
است که باید خود را مدیون مردمی بداند که نزد آن 

بیمه گذاشته اند.

لغو پروازهای آمریکن ایرلاینز به تل آویو
 در حالی که چشم انداز روشنی برای پایان تنش 
شرکت  بزرگترین  نمی شود،  دیده  خاورمیانه  در 
هواپیمایی جهان پروازهای خود را به تل آویو لغو کرد. 
« همه  شرکت هواپیمایی آمریکایی »امریکن ایر لاینز
پروازهای خود به تل آویو و برعکس را تا پایان تابستان 

سال ۲۰۲۵ لغو می کند.

 
دریچه

رئیس جدید سازمان حج و زیارت از اعلام فراخوان 
ثبت نام حج تمتع ۱۴۰۴ تا یکی دو روز آینده خبر داد و 
گفت: هزینه ثبت نام حج و تعداد سهمیه حاجی های 
ایرانی هنوز مشخص نشده است.  علیرضا بیات در حاشیه 
آیین معارفه خود به عنوان رئیس سازمان حج و زیارت در 
جمع خبرنگاران درباره بالا بودن هزینه سفر عمره و حج 
با توجه به سود پایین سپرده های بلندمدت این دو سفر 
زیارتی و تدبیر او در این باره، گفت: یکی از موضوعاتی که 
به طور جدی مورد توجه ما است، قیمت تمام شدۀ حج 
و عمره است که رابطه نزدیکی با ارز دارد. شرایط ارزی در 
کشور ما مشخص است و همه هم اطلاع دارند. اما یک 
حقی وجود دارد که حق سپرده گذاران است. سپرده هایی 

را طی سالیان متوالی گذاشته اند و حالا که حج برگزار 
می شود از ارزش آن سپرده کاسته شده است.  او اضافه 
کره با بانک مرکزی و  کرد: یکی از موضوعات جدی ما مذا
بانک های عامل است. هرچند همکاری هایی داشته اند 
اما به نظر می رسد تصمیم های مهمی باید گرفته شود، به 
ویژه اینکه بنا داریم از ظرفیت دولت و شورای عالی حج 
استفاده کنیم. این شورا به زودی برگزار می شود و درحال 
کرات آن جلسه هستیم تا مصوبات  تهیه پیش نویس مذا
خوبی بگیریم.  رئیس سازمان حج و زیارت درباره آغاز 
ثبت نام سفر حج ۱۴۰۴ با توجه به اعلام قبلی این سازمان 
که قرار بود از اوایل آبان ماه باشد، اظهار کرد: هنوز سهمیه 
حج مشخص نیست ولی فکر می کنم برمبنای عدد سال 

( است. یکی دو روز آینده هم  گذشته )۸۷ هزار و ۵۰۰ نفر
فراخوان ]ثبت نام[ آن را اعلام می کنیم و اتفاق خوبی 
است، چون به نسبت سال های گذشته زودتر ثبت نام 
را شروع می کنیم. تیم های مسکن و تدارکات نیز همین 
الان در عربستان هستند و بخش عمده ای از مسکن حج 
تهیه شده و به نسبت سال گذشته براساس زحمتی که 
دوستان کشیده اند، خیلی جلوتر هستیم و همین جلوتر 
بودن مقدمه ای بر عملیات حج است.  بیات درباره هزینه 
سفر حج تمتع نیز گفت: درباره هزینه ثبت نام نمی توانم 
عددی را اعلام کنم، چون به نرخ دلاری برمی گردد که برای 
حج باید استفاده کنیم و این نرخ زمانی مشخص می شود 

که مصوبه شورای عالی حج را داشته باشیم. 

رئیس جدید سازمان حج و زیارت: 

هزینه سفر حج هنوز مشخص نیست

گرافیک:  محمدحسن پیوندی    اینفوگرافیک

 

با بازی بهزاد فراهانی و سیما تیرانداز 

سریال جدید تلویزیون مشخص شد 
سریال »سوجان« با بازی بهزاد فراهانی، ثریا قاسمی، 
سیما تیرانداز و بهنام تشکر از شنبه  ۱۹ آبان روی آنتن 
شبکه یک سیما خواهد رفت.  به گزارش روابط عمومی 
حسین  کارگردانی  به  »سوجان«  سریال  سیمافیلم، 
تبریزی، تهیه کنندگی مهدی کریمی و میثم آهنگری و 
نویسندگی فریدون حسن پور است که از شنبه ۱۹ آبان 
ماه هر شب ساعت ۲۲ و ۱۵ دقیقه روی آنتن شبکه یک 
تلویزیون می رود.  »سوجان« که در صدا و سیمای مرکز 
گیلان تولید شده، روایت زندگی دختری به نام سوجان 
در بطن ماجرایی خانوادگی و عاشقانه است که نگاه 
جامعه شناسانه ای به تحولات سیاسی اجتماعی ایران در 
قرن معاصر دارد. قصه ای که در دل جنگل های سرسبز 
شمال ایران روایت می شود.   بهزاد فراهانی، ثریا قاسمی، 
کرمی، بیتا عالمی، رها  سیما تیرانداز، بهنام تشکر، غزاله ا
راد، سارا ا...یاری، احسان امانی، مهرداد ضیایی، علی 
کبری،  مرادی، مهران ضیغمی، بهادر زمانی، محمدرضا ا
رضا توکلی، مهدی صبایی، رامین راستاد، حمیدرضا 
نعیمی، مهران رجبی، نسرین نکیسا، حدیث نیک رو، 
ساغر عزیزی، امین چنارانی، نازنین رضوانی، منیره 
حسین زاده، مرسده جهانی، فرج ا... گل سفیدی، مرجان 
متقی، مهدی مخبری، پریسا دوستی، مرتضی عالم، زهرا 
جهرمی و … بازیگران اصلی این سریال هستند و همچنین 
بازیگران بومی در این سریال حضور چشمگیری دارند. 
این سریال که ساخت آن از سال گذشته شروع شده 
روزهای پایانی تولید را می گذراند. در فصل اول، وقایع 
تاریخی سال های ۱۳۱۰ تا ۱۳۵۷ در گیلان در یک مجموعه 
۶۰ قسمتی روایت می شود و مهم ترین موضوع آن نقش و 

اهمیت زن در خانواده و جامعه است. 

»قهوه پدری« در شبکه نمایش خانگی
سریال جدید مهران مدیری از دوشنبه ساعت ۸ 
صبح در شبکه نمایش خانگی پخش می شود.  سریال 
جدید مهران مدیری به نام »قهوه پدری« از امروز 
دوشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۳ ساعت ۸ صبح به طور اختصاصی 
کارگردان: مهران  از فیلم نت پخش می شود. طراح و 
امیر  نویسنده:  فرحانی،  جواد  تهیه کننده:  مدیری، 
: امیر  برادران، مدیر فیلمبرداری: امین کریمی، تدوینگر
ادیب پرور، طراح صحنه: پیمان قانع، طراح لباس: 
: فریدون بهرامی، صدابردار و  گلاره دربندی، آهنگساز
گذار: محمود خرسند، طراح چهره پردازی: محمود  صدا
دهقانی، دستیار اول کارگردان و برنامه ریز: پوپک مظفری 
برخی از عوامل سریال جدید فیلم نت هستند. مهران 
مدیری، سام درخشانی، ژاله صامتی، جواد رضویان، بیتا 
کری، سپیده بیگلری، حامد آهنگی  سحرخیز، ملیسا ذا
و… از بازیگران این سریال هستند. در خلاصه داستان 
»قهوه پدری« آمده است: خانواده ای دوست داشتنی، 
بی پولی، کافی شاپ و... سرقت از بانک! در حال حاضر 
سریال »گردن زنی« ظهرهای جمعه و »قهوه پدری« 
صبح های دوشنبه به عنوان سریال اختصاصی فیلم نت 

پخش می شوند.

سریال

بر مبنای آمار سمفا تا ساعت ۷ صبح یکشنبه ۱۳ آبان؛ ۲۰ 
میلیون و ۸۴۸ هزار و۹۸۴ نفر در ۵۴۳ هزار و ۲۶۲ سانسی که 
۴۶ فیلم سینمای ایران را در سالن های سینمایی نمایش 
می دهند، به تماشای آثار نشسته اند و فروشی بیش از ۱,۱۷۱ 
میلیارد تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده اند.  به 
گزارش مهر، در هفت روز گذشته فیلم های سینمای ایران 
فرصت نمایش در ۲۲ هزار و ۳۰۰ سانس را پیدا کرده اند و 
توسط ۹۵۶ هزار و ۲۴۸ نفر تماشا شده اند؛ به این ترتیب 
در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل 
با ۵۱ میلیارد و ۹۲۸ میلیون و ۲۳ هزار تومان بوده است که 
نسبت به هفته گذشته افزایش هفت میلیاردی فروش را 

کران فیلم های جدید است.  تجربه کرده است که حاصل ا
کارگردانی رامبد جوان  به  فیلم سینمایی »زودپز« 
کران خود را از ۱۷ مهر آغاز کرده است، این هفته با  که ا
فروش ۲۵ میلیارد و ۳۳۱ میلیون تومانی و کاهش مجدد 
۵ میلیاردی فروش خود در هفته ای که گذشت در جایگاه 
اول جدول فروش قرار گرفته است. به این ترتیب »زودپز« 
کران خود صدرنشین مانده است و علی رغم  از هفته اول ا
روند نزولی فروش در ۲ هفته گذشته هنوز این جایگاه را از 
دست نداده است. فیلم سینمایی »صبحانه با زرافه ها« به 
کران خود را از ۹ آبان آغاز کرده  کارگردانی سروش صحت که ا
است. در هفته اول، فروش ۱۴ و نیم میلیاردی را تجربه کرده 
است و ۲۰۰ هزار مخاطب را به سالن های سینما کشانده 
است به این ترتیب این فیلم با عبور از سایر آثار و »ببعی 
قهرمان« که مدت ها در رده دوم جدول بود، در جایگاه 
دوم قرار می گیرد. انیمیشن »ببعی قهرمان« به کارگردانی 
کران خود را از ۴  حسین صفارزادگان و میثم حسینی که ا
مهر آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از ۶ میلیارد و 
۱۷۹ میلیون تومان با اختلاف قابل توجه از ۲ فیلم اول در 
جایگاه سوم جدول فروش قرار گرفته است، این انیمیشن 
مشابه هفته قبل خود فروخته است، »ببعی قهرمان« پیش 
از این در جایگاه های اول و دوم قرار داشته است. فیلم 
کران  سینمایی »مفت بر« به کارگردانی عادل تبریزی که ا
خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است؛ این هفته فروشی 
مشابه هفته گذشته را تجربه کرده است؛ ۱ میلیارد و ۲۹ 
میلیون تومان عددی است که از فروش این فیلم سینمایی 

اعلام شده است. »پول و پارتی« سعید سهیلی که از ۳ مرداد 
بر پرده سینماها نقش بسته است با ۲۰ هزار و ۱۴۱ مخاطب 
و کاهش نیم میلیاردی فروش در هفته گذشته، رقم ۹۳۱ 
میلیون تومانی را ثبت کرده است.»تگزاس ۳« با در اختیار 
داشتن ۹۶ سالن سینما، توسط بیش از ۱۷ هزار نفر تماشا 
شده و با کاهش رقم فروش، فروش ۹۱۰ میلیون تومانی را 
تجربه کرده است، »تگزاس ۳« این هفته با یک پله سقوط 
در جایگاه ششم قرار گرفت. »باغ کیانوش« به کارگردانی 
رضا کشاورز حداد که از ۹ آبان و در آستانه روز دانش آموز 
کران شده است پای ۱۳ هزار مخاطب را به سینما باز  ا
کرده است و تنها در هفته اول فروش خود و گذشت ۳ روز 
کران، ۷۰۵ میلیون تومان فروخته است؛ بر این اساس  از ا
این فیلم در جایگاه هفتم جدول فروش قرار می گیرد. 
همچنین می توان گفت »باغ کیانوش« به عنوان یک فیلم 
برای مخاطب نوجوان پرفروش ترین فیلم غیرکمدی هفته 
گذشته محسوب می شود و جای خالی آثار تأثیرگذار برای 
نوجوانان را بیش از پیش آشکار می سازد.  این اثر به عنوان 
بهترین فیلم سی و ششمین جشنواره فیلم های کودکان 
فیلم  باشگاه  مشترک  محصول  نخستین  نوجوانان،  و 
سوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان محسوب 
به دنیای مرموز و خیال انگیز  را  که مخاطب  می شود 
نوجوانان دعوت می کند.  فیلم سینمایی »شهر گربه ها ۲« 
کران خود را از ۱۵  به کارگردانی سیدجواد هاشمی نیز که ا
شهریور آغاز کرده است با افزایش محدود مخاطبان، فروش 
۶۵۳ میلیونی را تجربه کرده است؛ این فیلم روند کاهشی 
فروش هفته های قبل را تغییر داده و مثل هفته قبل در 
جایگاه هشتم قرار گرفته است.  فیلم سینمایی »قلب رقه« 
کران خود را از ۲۴ مرداد  به کارگردانی خیرا... تقیانی پور که ا
آغاز کرده است با فروش ۵۱۳ میلیون تومانی و حفظ روند 
کاهشی فروش جایگاه هفته قبل خود را از دست داد و این 
هفته با ۲ پله سقوط در جایگاه نهم قرار گرفت، این فیلم 
کران ثبات و فروش خوبی را تجربه  کشن جنگی از آغاز ا ا
کرده بود اما به نظر می رسد روند کاهش فروش آن شروع 
شده است.  فیلم سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن 
کران خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است  امیریوسفی که ا
این هفته با فروش بیش از ۳۳۰ میلیون تومان و نصف 

شدن رقم فروش با چند پله سقوط در جایگاه دهم جدول 
فروش قرار گرفته است.  »شه سوار« به کارگردانی حسین 
نمازی که از ۲۱ شهریور بر پرده سینماها نقش بسته است 
در هفته گذشته توسط بیش از ۶ هزار نفر تماشا شده و با 
نصف شدن رقم فروش در قیاس با هفته قبل به فروش 
۲۹۷ میلیون تومانی دست یافته است، بر این اساس این 
فیلم در جایگاه یازدهم قرار می گیرد.  »استاد« به کارگردانی 
عماد حسینی که از ۱۸ آبان بر پرده سینماها نقش بسته 
است در هفته گذشته توسط حدود ۳ هزار و ۵۷۸ نفر تماشا 
شده و با کاهش محدود مخاطبان به فروش ۱۵۱ میلیون 
تومانی در این هفته دست یافته است بر این اساس این 
فیلم با یک پله سقوط در جایگاه دوازدهم جدول فروش 
هفتگی قرار می گیرد.  »در آغوش درخت« که از ۱۷ مرداد 
کران شده است با نصف شدن مخاطبان در هفته گذشته  ا
توسط بیش از ۳ هزار و ۴۰۰ نفر تماشا شده و به فروش 
۱۳۰ میلیون تومانی رسیده است. این فیلم با کاهش قابل 
توجه رقم فروش در جایگاه سیزدهم قرار گرفته است.  فیلم 
سینمایی »آن ها مرا دوست دارند« به کارگردانی محمدرضا 
کران خود را از ۲۵ مهر آغاز کرده است، در هفته  رحمانی که ا
گذشته با کاهش جدی رقم فروش مواجه بوده است و با 
فروش ۶۴ میلیون تومانی در هفته قبل با ۲ پله سقوط در 
جایگاه چهاردهم قرار می گیرد.  »آغوش باز« به کارگردانی 
بهروز شعیبی که از ۲۱ شهریور بر پرده سینماها آمده است 
در هفته گذشته توسط بیش از ۱۳۰۰ نفر تماشا شده و 
فروش ۵۷ میلیون تومانی داشته است بر این اساس این 
فیلم نیز با نصف شدن رقم فروش و یک پله سقوط در 
جایگاه پانزدهم قرار می گیرد.  فیلم سینمایی »شبگرد« 
به کارگردانی فرزاد موتمن که از ۹ آبان به پرده سینماها 
کران شده از این تاریخ  آمده است برخلاف ۲ فیلم دیگر ا
نتوانسته فروش خوبی برای هفته اول داشته باشد، این 
کران خود ۲۵ میلیون تومان فروخته  فیلم در هفته اول ا

است و در جایگاه شانزدهم قرار می گیرد.  
»روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ 
که از ۱۰ مرداد بر پرده سینماها آمده است در هفته گذشته، 
رقم ۱۹ میلیون تومانی فروش را ثبت کرده است و در جایگاه 

هفدهم جدول فروش قرار می گیرد. 

هیاهوی فیلم های جدید بر پرده

»باغ کیانوش« غیرکمدی پرفروش هفته شد
گزارش
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